

## Uponor Clean I -panospuhdistamo

Biologis-kemiallinen panospuhdistamo, jossa langaton hälytinjärjestelmä. Soveltuu yhden perheen kaikkien jätevesien käsittelyyn. Max. virtaama 1,05 m<sup>3</sup>/vrk. Käyttöönottaessa tarvitaan Uponor-saostuskemikaalia. Kemikaalin vuositarve on n. 3 x 15 l.

- helppokäyttöisin ja toimintavarmin
- langaton hälytin valvoo puolestasi
- huomaamaton pihamaalla
- lokatyhjennys vain kerran vuodessa
- loma-automatiikka

Lisätarvikkeet: 3 kpl Ankkurointijärjestelmiä, Näytteenottokaivo, 2 kpl Clean I -jatkoputkia.



Markkinoiden nykyaikaisin ja huolettomin jäteveden puhdistamo, näkyviin jää vain kaksi litteää kantta. Uponor Clean 1 soveltuu lähes kaikille tonteille. Helppo asennus pieneen tilaan. Pienikokoinen Uponor Clean I -panospuhdistamo vie vain vähän tilaa ja sen asennussyvyys on matala. Puhdistamon voit sijoittaa myös kallioiseen maastoon ja saneerauskohteessa esimerkiksi vanhojen betonirengaskaivojen tilalle.

Uudiskohteessa puhdistamo on edullisinta asennuttaa samaan aikaan, kun talon perustuksia tehdään. Uuden panospuhdistamosi asennus hoituu ammattilaiselta nopeasti ja saat sen käyttöön jopa saman päivän aikana. Mitoitettu yhdelle perheelle maksimivirtaama 1050 litraa/vrk. Myös hyvin varustelluille ja ympärivuotisessa käytössä oleville vapaa- ajan asunnoille. Pieni sähkönkulutus.

Jätevedet puhdistuvat tehokkaasti erissä. Panospuhdistamo on biologiskemiallinen pienpuhdistamo, jonne voidaan johtaa kaikki kiinteistön asumisjätevedet. Puhdistamon toiminta perustuu panospuhdistustekniikkaan, aktiivilieteprosessiin sekä fosforin kemialliseen saostamiseen. Jätevesi puhdistetaan samankokoissa erissä, minkä ansiosta jokainen jätevesierä puhdistuu yhtä hyvin. Biologisen puhdistusprosessin suorittavat aktiivilietteisessä elävät pieneliöt. Saostuskemikaalin avulla poistetaan jäteveteen liuenneita fosforyhdisteitä. Puhdistusprosessin päätyttyä puhdistettu vesi pumpataan pois esimerkiksi purkupaikkana toimivaan avoojaan, purkukaivoon tai -ojaan.

Puhdistamo on parhaimmillaan jatkuvassa käytössä, mutta lomaautomatiikan ansiosta se soveltuu myös ympärivuotisessa käytössä oleville vapaa-ajan asunoille. Lisätarvikkeet: (ei sis. toimitukseen) 3625391 ankkurointijärjestelmä 3kpl, 3624997 saostuskemikaali. 3625353, 2521817, 3625090